Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FLEKSIBEL CELLEGUMMIISOLAJON
SOM SIKRER KONDENSKONTROLL
OG ENERGISPARING
MED 40 ÅRS PÅLITELIGHET
• Armaflex lukket mikrocellestruktur sikrer en
pålitelig kondenskontroll

ønskede anvendelse som bruker har planlagt.  Montasjeveiledning finnes i vår Armaflex montasjemanual. Ikke egnet for utendørsbruk. Armaflex bør beskyttes innen 3 dager, f.eks. med Armafinish maling eller Arma-Chek mantling.
Noen kuldemedier kan ha en utgangstemperatur på over +110 °C, kontakt vår salgsrepresentant for mer informasjon.
4 2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gjelder Norge - Forbehold om endringer uten varsel - Våre generelle salgs- og leveringsbetingelser gjelder
AF/Armaflex Class 0 slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
6,0 mm
Isolasjonstykkelse
9,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
6. 7,0 - 9,0 AF-CO-06X006 544. xxx AF-CO-09X006 352. xxx
10. 11,0 - 13,0 AF-CO-06X010 400. xxx AF-CO-09X010 280. xxx
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-06X012 336. xxx AF-CO-09X012 240. xxx
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-06X015 266. xxx AF-CO-09X015 192. xxx
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-06X020 210. xxx AF-CO-09X020 156. xxx
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-06X022 172. xxx AF-CO-09X022 140. xxx
28. 29,0 - 31,5 - - - AF-CO-09X028 98. xxx
35. 36,0 - 38,5 - - - AF-CO-09X035 84. xxx
42. 43,0 - 46,0 - - - AF-CO-09X042 60. xxx
48. 49,0 - 51,5 - - - AF-CO-09X048 56. xxx
54. 55,0 - 58,0 - - - AF-CO-09X054 54. xxx
60. 61,0 - 64,0 - - - AF-CO-09X060 42. xxx
AF/Armaflex Class 0 slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks. utv.-Ø
[mm]

35. 36,0 - 38,5 - - - AF-CO-09X035 84. xxx
42. 43,0 - 46,0 - - - AF-CO-09X042 60. xxx
48. 49,0 - 51,5 - - - AF-CO-09X048 56. xxx
54. 55,0 - 58,0 - - - AF-CO-09X054 54. xxx
60. 61,0 - 64,0 - - - AF-CO-09X060 42. xxx
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
19,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
6. 7,0 - 9,0 AF-CO-13X006 226. xxx - - -
10. 11,0 - 13,0 AF-CO-13X010 188. xxx AF-CO-19X010 104. xxx
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-13X012 162. xxx AF-CO-19X012 92. xxx
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-13X015 136. xxx AF-CO-19X015 78. xxx
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-13X020 112. xxx AF-CO-19X020 70. xxx
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-13X022 104. xxx AF-CO-19X022 64. xxx
28. 29,0 - 31,5 AF-CO-13X028 78. xxx AF-CO-19X028 50. xxx
35. 36,0 - 38,5 AF-CO-13X035 60. xxx AF-CO-19X035 40. xxx
42. 43,0 - 46,0 AF-CO-13X042 56. xxx AF-CO-19X042 32. xxx
48. 49,0 - 51,5 AF-CO-13X048 40. xxx AF-CO-19X048 30. xxx
54. 55,0 - 58,0 AF-CO-13X054 42. xxx AF-CO-19X054 24. xxx
60. 61,0 - 64,0 AF-CO-13X060 36. xxx AF-CO-19X060 24. xxx
67. 68,0 - 71,0 AF-CO-13X067 34. xxx AF-CO-19X067 20. xxx
76. 77,0 - 80,0 AF-CO-13X076 28. xxx AF-CO-19X076 18. xxx
80. 81,0 - 84,0 AF-CO-13X080 ● 28. xxx AF-CO-19X080 ● 16. xxx
89. 90,0 - 93,0 AF-CO-13X089 ● 22. xxx AF-CO-19X089 ● 16. xxx
93. 94,0 - 97,0 AF-CO-13X093 ● 20. xxx AF-CO-19X093 ● 16. xxx
108. 110,0 - 114,0 AF-CO-13X108 ● 18. xxx AF-CO-19X108 ● 12. xxx
114. 116,0 - 120,0 AF-CO-13X114 ● 18. xxx AF-CO-19X114 ● 12. xxx
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]

76. 77,0 - 80,0 AF-CO-13X076 28. xxx AF-CO-19X076 18. xxx
80. 81,0 - 84,0 AF-CO-13X080 ● 28. xxx AF-CO-19X080 ● 16. xxx
89. 90,0 - 93,0 AF-CO-13X089 ● 22. xxx AF-CO-19X089 ● 16. xxx
93. 94,0 - 97,0 AF-CO-13X093 ● 20. xxx AF-CO-19X093 ● 16. xxx
108. 110,0 - 114,0 AF-CO-13X108 ● 18. xxx AF-CO-19X108 ● 12. xxx
114. 116,0 - 120,0 AF-CO-13X114 ● 18. xxx AF-CO-19X114 ● 12. xxx
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
25,0 mm
Isolasjonstykkelse
32,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-25X012 50. xxx - - -
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-25X015 48. xxx AF-CO-32X015 32. xxx
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-25X020 40. xxx - - -
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-25X022 40. xxx AF-CO-32X022 32. xxx
28. 29,0 - 31,5 AF-CO-25X028 32. xxx AF-CO-32X028 24. xxx
35. 36,0 - 38,5 AF-CO-25X035 24. xxx AF-CO-32X035 18. xxx
42. 43,0 - 46,0 AF-CO-25X042 24. xxx AF-CO-32X042 16. xxx
48. 49,0 - 51,5 AF-CO-25X048 22. xxx AF-CO-32X048 12. xxx
54. 55,0 - 58,0 AF-CO-25X054 18. xxx AF-CO-32X054 12. xxx
60. 61,0 - 64,0 AF-CO-25X060 18. xxx AF-CO-32X060 12. xxx
67. 68,0 - 71,0 AF-CO-25X067 16. xxx AF-CO-32X067 12. xxx
76. 77,0 - 80,0 AF-CO-25X076 14. xxx AF-CO-32X076 10. xxx
80. 81,0 - 84,0 AF-CO-25X080 ● 12. xxx - - -
89. 90,0 - 93,0 AF-CO-25X089 ● 12. xxx AF-CO-32X089 8. xxx
93. 94,0 - 97,0 AF-CO-25X093 ● 12. xxx - - -
108. 110,0 - 114,0 AF-CO-25X108 ● 8. xxx - - -
114. 116,0 - 120,0 AF-CO-25X114 ● 8. xxx AF-CO-32X114 ● 6. xxx
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 8 mm: ±1,0 mm
9 -18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 8 mm: ±1,0 mm
9 -18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
> 31 mm: ±3,0 mm
Merk Opp til 10% av kartonginnholdet kan leveres med slanger i 1 meters lengde.
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel.
AF/Armaflex Class 0 slanger dhcg
Rør maks. utv.-Ø [mm] Område for oppvarming innedørs
Isolasjonstykkelse
Maks. tillatt varmetap
[W/m]
tykkelse [mm] Bestillings-kode m/kartong €/m
8. 7.06. 13,0 AF-CO-13X010 188. xxx
10. 7.06. 13,0 AF-CO-13X010 188. xxx
12. 7.35. 19,0 AF-CO-19X012 92. xxx
15. 7.89. 19,0 AF-CO-19X015 78. xxx
22. 9.12. 25,0 AF-CO-25X022 40. xxx
28. 10.07. 25,0 AF-CO-25X028 32. xxx
35. 11.08. 25,0 AF-CO-25X035 24. xxx
42. 12.19. 25,0 AF-CO-25X042 24. xxx
54. 14.12. 32,0 AF-CO-32X054 12. xxx
52016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gjelder Norge - Forbehold om endringer uten varsel - Våre generelle salgs- og leveringsbetingelser gjelder
AF/Armaflex Class 0 slanger dhcg
Rør maks. utv.-Ø [mm] Område for oppvarming innedørs
Isolasjonstykkelse
Maks. tillatt varmetap
[W/m]
tykkelse [mm] Bestillings-kode m/kartong €/m
8. 7.06. 13,0 AF-CO-13X010 188. xxx
10. 7.06. 13,0 AF-CO-13X010 188. xxx
12. 7.35. 19,0 AF-CO-19X012 92. xxx
15. 7.89. 19,0 AF-CO-19X015 78. xxx
22. 9.12. 25,0 AF-CO-25X022 40. xxx
28. 10.07. 25,0 AF-CO-25X028 32. xxx
35. 11.08. 25,0 AF-CO-25X035 24. xxx
42. 12.19. 25,0 AF-CO-25X042 24. xxx
54. 14.12. 32,0 AF-CO-32X054 12. xxx
AF/Armaflex Class 0 selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
9,0 mm 13,0 mm
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-09X015-A 192. xxx AF-CO-13X015-A 136. xxx
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-09X020-A 156. xxx AF-CO-13X020-A 112. xxx
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-09X022-A 140. xxx AF-CO-13X022-A 104. xxx
28. 29,0 - 31,5 AF-CO-09X028-A 98. xxx AF-CO-13X028-A 78. xxx
35. 36,0 - 38,5 AF-CO-09X035-A 84. xxx AF-CO-13X035-A 60. xxx
42. 43,0 - 46,0 AF-CO-09X042-A 60. xxx AF-CO-13X042-A 56. xxx
48. 49,0 - 51,5 AF-CO-09X048-A ● 56. xxx AF-CO-13X048-A 40. xxx
54. 55,0 - 58,0 AF-CO-09X054-A 54. xxx AF-CO-13X054-A 42. xxx
60. 61,0 - 64,0 AF-CO-09X060-A ● 42. xxx AF-CO-13X060-A 36. xxx
67. 68,0 - 71,0 - - - AF-CO-13X067-A ● 34. xxx
76. 77,0 - 80,0 - - - AF-CO-13X076-A 28. xxx
89. 90,0 - 93,0 - - - AF-CO-13X089-A 22. xxx
AF/Armaflex Class 0 selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks. utv.-
Ø [mm]

28. 29,0 - 31,5 AF-CO-09X028-A 98. xxx AF-CO-13X028-A 78. xxx
35. 36,0 - 38,5 AF-CO-09X035-A 84. xxx AF-CO-13X035-A 60. xxx
42. 43,0 - 46,0 AF-CO-09X042-A 60. xxx AF-CO-13X042-A 56. xxx
48. 49,0 - 51,5 AF-CO-09X048-A ● 56. xxx AF-CO-13X048-A 40. xxx
54. 55,0 - 58,0 AF-CO-09X054-A 54. xxx AF-CO-13X054-A 42. xxx
60. 61,0 - 64,0 AF-CO-09X060-A ● 42. xxx AF-CO-13X060-A 36. xxx
67. 68,0 - 71,0 - - - AF-CO-13X067-A ● 34. xxx
76. 77,0 - 80,0 - - - AF-CO-13X076-A 28. xxx
89. 90,0 - 93,0 - - - AF-CO-13X089-A 22. xxx
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
19,0 mm 25,0 mm
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-19X015-A 78. xxx AF-CO-25X015-A ● 48. xxx
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-19X020-A 70. xxx AF-CO-25X020-A ● 40. xxx
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-19X022-A 64. xxx AF-CO-25X022-A ● 40. xxx
28. 29,0 - 31,5 AF-CO-19X028-A 50. xxx AF-CO-25X028-A ● 32. xxx
35. 36,0 - 38,5 AF-CO-19X035-A 40. xxx AF-CO-25X035-A ● 24. xxx
42. 43,0 - 46,0 AF-CO-19X042-A 32. xxx AF-CO-25X042-A ● 24. xxx
48. 49,0 - 51,5 AF-CO-19X048-A 30. xxx AF-CO-25X048-A ● 22. xxx
54. 55,0 - 58,0 AF-CO-19X054-A 24. xxx AF-CO-25X054-A ● 18. xxx
60. 61,0 - 64,0 AF-CO-19X060-A 24. xxx AF-CO-25X060-A 18. xxx
67. 68,0 - 71,0 AF-CO-19X067-A ● 20. xxx AF-CO-25X067-A ● 16. xxx
76. 77,0 - 80,0 AF-CO-19X076-A 18. xxx AF-CO-25X076-A ● 14. xxx
89. 90,0 - 93,0 AF-CO-19X089-A 16. xxx AF-CO-25X089-A ● 12. xxx
Lengdetoleranse for
slanger:
± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 8 mm: ±1,0 mm

> 31 mm: ±3,0 mm
Merk For kartonger med mindre innhold enn 20 meter, så kan en 2 meters slange leveres som to 1 meters slanger.
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel.
AF/Armaflex Class 0 slanger på rull
farge svart, Rullelengde 15 m, leveres i polyetylenpose
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
6,0 mm
Isolasjonstykkelse
9,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
6. 7,0 - 9,0 - - - AF-CO-09X006/E-15 180. xxx
10. 11,0 - 13,0 AF-CO-06X010/E-15 210. xxx AF-CO-09X010/E-15 150. xxx
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-06X012/E-15 180. xxx AF-CO-09X012/E-15 135. xxx
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-06X015/E-15 135. xxx AF-CO-09X015/E-15 135. xxx
20. 21,0 - 23,0 - - - AF-CO-09X020/E-15 105. xxx
22. 23,0 - 25,0 - - - AF-CO-09X022/E-15 90. xxx
28. 29,0 - 31,5 - - - AF-CO-09X028/E-15 75. xxx
6 2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gjelder Norge - Forbehold om endringer uten varsel - Våre generelle salgs- og leveringsbetingelser gjelder
Bjørn
Text Box
AF/Armaflex Class 0 slanger på rull

6. 7,0 - 9,0 - - - AF-CO-09X006/E-15 180. xxx
10. 11,0 - 13,0 AF-CO-06X010/E-15 210. xxx AF-CO-09X010/E-15 150. xxx
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-06X012/E-15 180. xxx AF-CO-09X012/E-15 135. xxx
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-06X015/E-15 135. xxx AF-CO-09X015/E-15 135. xxx
20. 21,0 - 23,0 - - - AF-CO-09X020/E-15 105. xxx
22. 23,0 - 25,0 - - - AF-CO-09X022/E-15 90. xxx
28. 29,0 - 31,5 - - - AF-CO-09X028/E-15 75. xxx
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m
6. 7,0 - 9,0 AF-CO-13X006/E-15 135. xxx - - -
10. 11,0 - 13,0 AF-CO-13X010/E-15 105. xxx - - -
12. 13,0 - 15,0 AF-CO-13X012/E-15 90. xxx - - -
15. 16,0 - 18,0 AF-CO-13X015/E-15 90. xxx - - -
20. 21,0 - 23,0 AF-CO-13X020/E-15 90. xxx - - -
22. 23,0 - 25,0 AF-CO-13X022/E-15 75. xxx - - -
28. 29,0 - 31,5 AF-CO-13X028/E-15 60. xxx - - -
Lengdetoleranse for plater ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
≤ 8 mm: ±1,0 mm

Lengdetoleranse for plater ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
≤ 8 mm: ±1,0 mm
9 -18 mm: ±1,5 mm
AF/Armaflex Class 0 slanger på rull
farge svart, Slange på rull leveres i en spesialdesignet kartong for enklere uttak.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
6,0 mm
Isolasjonstykkelse
9,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
6. - - - AF-CO-09X006/E 70. xxx
10. AF-CO-06X010/E 75. xxx AF-CO-09X010/E 50. xxx
12. AF-CO-06X012/E 65. xxx AF-CO-09X012/E 45. xxx
15. AF-CO-06X015/E 55. xxx AF-CO-09X015-E 40. xxx
20. - - - AF-CO-09X020/E 34. xxx
22. - - - AF-CO-09X022/E 30. xxx
28. - - - AF-CO-09X028/E 26. xxx
AF/Armaflex Class 0 slanger på rull
farge svart, Slange på rull leveres i en spesialdesignet kartong for enklere uttak.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
6,0 mm
Isolasjonstykkelse
9,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m Bestillings-kode m/kartong €/m
6. - - - AF-CO-09X006/E 70. xxx
10. AF-CO-06X010/E 75. xxx AF-CO-09X010/E 50. xxx
12. AF-CO-06X012/E 65. xxx AF-CO-09X012/E 45. xxx
15. AF-CO-06X015/E 55. xxx AF-CO-09X015-E 40. xxx
20. - - - AF-CO-09X020/E 34. xxx
22. - - - AF-CO-09X022/E 30. xxx
28. - - - AF-CO-09X028/E 26. xxx
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m
6. AF-CO-13X006/E 45. xxx - - -
10. AF-CO-13X010/E 35. xxx - - -
12. AF-CO-13X012/E 32. xxx - - -
15. AF-CO-13X015/E 32. xxx - - -
20. AF-CO-13X020/E 28. xxx - - -
22. AF-CO-13X022/E 26. xxx - - -
28. AF-CO-13X028/E 20. xxx - - -
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -18 mm: ±1,5 mm
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong €/m
6. AF-CO-13X006/E 45. xxx - - -
10. AF-CO-13X010/E 35. xxx - - -
12. AF-CO-13X012/E 32. xxx - - -
15. AF-CO-13X015/E 32. xxx - - -
20. AF-CO-13X020/E 28. xxx - - -
22. AF-CO-13X022/E 26. xxx - - -
28. AF-CO-13X028/E 20. xxx - - -
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -18 mm: ±1,5 mm
AF/Armaflex Class 0 plater
lengde 2,0 m, bredde 0,5 m, farge svart
Bestillings-kode tykkelse [mm] m²/kartong €/m²
AF-CO-10MM 10,0 13. xxx
AF-CO-13MM 13,0 9. xxx
AF-CO-19MM 19,0 7. xxx
AF-CO-25MM 25,0 5. xxx
AF-CO-32MM 32,0 4. xxx
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

AF-CO-13MM 13,0 9. xxx
AF-CO-19MM 19,0 7. xxx
AF-CO-25MM 25,0 5. xxx
AF-CO-32MM 32,0 4. xxx
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Merk En 1m² plate kan leveres som to 0,5 m² plater.
AF/Armaflex Class 0 plater på rull
bredde 1,0 m, farge svart
1,0 m
bredde
Bestillings-kode tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong €/m²
AF-03MM/E 3,0 30. 30. xxx
AF-50MM/E 50,0 5. 5. xxx
AF-CO-06MM/E 6,0 15. 15. xxx
AF-CO-10MM/E 10,0 10. 10. xxx
AF-CO-13MM/E 13,0 8. 8. xxx
AF-CO-19MM/E 19,0 6. 6. xxx
AF-CO-25MM/E 25,0 4. 4. xxx
AF-CO-32MM/E 32,0 3. 3. xxx
Lengdetoleranse for plater ± 5 % - 1.5%
Tykkelsestoleranse for plater ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm